Sont présents ou représentés : 

Monsieur Bruno LE STEUN propriétaire de vingt parts en pleine propriété 

ci …………………………………………………………….    39 parts. 

La SARL BRUNO LE STEUN ARCHITECTE, représentée par Monsieur Bruno LE STEUN 

propriétaire de trois cent soixante-une (361) parts 

ci …………………………………………………………..                361 parts. 

Total des parts présentes ou représentées : 400 parts en pleine propriété sur les 400 parts 

composant le capital social. 

Monsieur Bruno LE STEUN est désigné pour présider la séance en qualité de co-gérant.